可以侧面安装、
侧面配管
可短间距安装
磁性开关与调节器
可在同一面安装
高宽
※MXJ, ø12, 30mm行程时
高 精 度小型 ·轻量

2
气动滑台 MXJ 系列
型号表示方法 …………………………………………………………………………………………P.4
规格 …………………………………………………………………………………………………………P.5
外形尺寸图
MXJ12 ………………………………………………………………………………………………P.7
MXJ16 ………………………………………………………………………………………………P.9
●调节器 …………………………………………………………………………………………… P.11
●磁性开关安装………………………………………………………………………………… P.12
●使用前
磁性开关／接线方法、连接例 ………………………………………………………… P.14
●订制规格 ………………………………………………………………………………………… P.15
-X11　调整螺钉长规格（调整范围10mmUP） ……………………………… P.16
-X12　调整螺钉长规格（调整范围20mmUP） ……………………………… P.17
-X39　密封件氟橡胶规格 ……………………………………………………………… P.18
-X42　导轨防锈规格 …………………………………………………………………… P.18
-X45　密封件EPDM规格 ……………………………………………………………… P.18
-X53　有触点磁性开关规格 ………………………………………………………… P.18
-X2128　耐热规格（－10～100℃） ……………………………………………… P.19
-X2410　低速规格（15～50mm/s） ……………………………………………… P.19
●型号选定方法………………………………………………………………………………… P.20
产品单独注意事项 …………………………………………………………………………… P.24
目录
气动滑台 MXJ 系列
3
板侧
伸出端调节器
缩回端调节器
RoHS
缸径
行程（mm）
调节器
调节器安装位置
磁性开关
※ 关于适用磁性开关的型号，请
参照下表。
磁性开关个数
对称型
气动滑台
ø12、ø16
MXJ 系列
注）上述调节器为带液压缓冲器的场合
无记号
标准型
L
对称型
板侧
操作通口侧
板侧
操作通口侧
12 12mm
16 16mm
缸径 行程
12 10, 20, 30, 50
16 10, 20, 30, 50
无记号 2个
S 1个
n n个
无记号 无磁性开关

MXJ12 ：M5×19
MXJ16 ：M5×22
型号表示方法
12 AMXJZ
外形尺寸图
10C
11
B C
A
B
A
C
B
A
C
B C
A
磁性开关的适当安装位置（行程末端检测时）
MXJ 系列
磁性开关安装
无触点磁性开关
D-M9□型
D-M9□W型
D-M9□A型
无触点磁性开关
D-M9□型
D-M9□W型
D-M9□A型
无触点磁性开关
D-M9□V型
D-M9□WV型
D-M9□AV型
无触点磁性开关
D-M9□V型
D-M9□WV型
D-M9□AV型
(mm)
型号
A B C
行程 行程 行程
10 20 30 50 10 20 30 50 10 20 30 50
MXJ12 16   8   8   8 26 28 38 58   6   6   6   6
MXJ16 16 10 10 10 26 30 40 60   6   6   6   6
型号
A B C
行程 行程 行程
10 20 30 50 10 20 30 50 10 20 30 50
MXJ12 16   8   8   8 26 28 38 58   4   4   4   4
MXJ16 16 10 10 10 26 30 40 60   4   4   4   4
(mm)
型号
A B C
行程 行程 行程
10 20 30 50 10 20 30 50 10 20 30 50
MXJ12 18.5 10.5 10.5 10.5 28.5 30.5 40.5 60.5 8.5 8.5 8.5 8.5
MXJ16 19 13 13 13 29 33 43 63 9 9 9 9
型号
A B C
行程 行程 行程
10 20 30 50 10 20 30 50 10 20 30 50
MXJ12 18.5 10.5 10.5 10.5 28.5 30.5 40.5 60.5 6.5 6.5 6.5 6.5
MXJ16 19 13 13 13 29 33 43 63 7 7 7 7
(mm)
(mm)

表示记号
-X11调整螺钉长规格(调整范围10mmUP)1
表示标准型号表示方法（参照P.4）
表示标准调节器型号表示方法（参照P.11）
表示标准调整螺钉型号表示方法（参照P.11）
（mm） （mm）
（mm）
带缓冲金属限位器
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZA（N）-X11
40
18.5 19.5 22.5 29.5
MXJ12（L）-10ZB（N）-X11 18.5 — 22.5 —
MXJ12（L）-10ZC（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-20ZA（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-20ZB（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-20ZC（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-30ZA（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-30ZB（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-30ZC（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-50ZA（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-50ZB（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-50ZC（N）-X11 — 19.5 — 29.5
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZK（N）-X11
40
18.5 19.5 22.5 29.5
MXJ12（L）-10ZL（N）-X11 18.5 — 22.5 —
MXJ12（L）-10ZM（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-20ZK（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-20ZL（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-20ZM（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-30ZK（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-30ZL（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-30ZM（N）-X11 — 19.5 — 29.5
MXJ12（L）-50ZK（N）-X11
40
18.5 19.5 30.5 29.5
MXJ12（L）-50ZL（N）-X11 18.5 — 30.5 —
MXJ12（L）-50ZM（N）-X11 — 19.5 — 29.5
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZD（N）-X11
41.5
20 21 24 31
MXJ12（L）-10ZE（N）-X11 20 — 24 —
MXJ12（L）-10ZF（N）-X11 — 21 — 31
MXJ12（L）-20ZD（N）-X11
41.5
20 21 32 31
MXJ12（L）-20ZE（N）-X11 20 — 32 —
MXJ12（L）-20ZF（N）-X11 — 21 — 31
MXJ12（L）-30ZD（N）-X11
41.5
20 21 32 31
MXJ12（L）-30ZE（N）-X11 20 — 32 —
MXJ12（L）-30ZF（N）-X11 — 21 — 31
MXJ12（L）-50ZD（N）-X11
41.5
20 21 32 31
MXJ12（L）-50ZE（N）-X11 20 — 32 —
MXJ12（L）-50ZF（N）-X11 — 21 — 31
型号 A B C D E
MXJ16（L）-10ZA（N）-X11
45
22 23 27 34

MXJ X12
调整螺钉长（调整范围20mmUP）
表示标准型号表示方法（P.4参照）
表示标准调节器型号表示方法（P.11参照）
表示标准调整螺钉型号表示方法（P.11参照）
外形尺寸图
（mm） （mm）
（mm）
带缓冲金属限位器
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZA（N）-X12
50
28.5 29.5 32.5 39.5
MXJ12（L）-10ZB（N）-X12 28.5 — 32.5 —
MXJ12（L）-10ZC（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-20ZA（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-20ZB（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-20ZC（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-30ZA（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-30ZB（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-30ZC（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-50ZA（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-50ZB（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-50ZC（N）-X12 — 29.5 — 39.5
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZK（N）-X12
50
28.5 29.5 32.5 39.5
MXJ12（L）-10ZL（N）-X12 28.5 — 32.5 —
MXJ12（L）-10ZM（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-20ZK（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-20ZL（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-20ZM（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-30ZK（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-30ZL（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-30ZM（N）-X12 — 29.5 — 39.5
MXJ12（L）-50ZK（N）-X12
50
28.5 29.5 40.5 39.5
MXJ12（L）-50ZL（N）-X12 28.5 — 40.5 —
MXJ12（L）-50ZM（N）-X12 — 29.5 — 39.5
型号 A B C D E
MXJ12（L）-10ZD（N）-X12
51.5
30 31 34 41
MXJ12（L）-10ZE（N）-X12 30 — 34 —
MXJ12（L）-10ZF（N）-X12 — 31 — 41
MXJ12（L）-20ZD（N）-X12
51.5
30 31 42 41
MXJ12（L）-20ZE（N）-X12 30 — 42 —
MXJ12（L）-20ZF（N）-X12 — 31 — 41
MXJ12（L）-30ZD（N）-X12
51.5
30 31 42 41
MXJ12（L）-30ZE（N）-X12 30 — 42 —
MXJ12（L）-30ZF（N）-X12 — 31 — 41
MXJ12（L）-50ZD（N）-X12
51.5
30 31 42 41
MXJ12（L）-50ZE（N）-X12 30 — 42 —
MXJ12（L）-50ZF（N）-X12 — 31 — 41

MXJ X2128
耐热规格
表示标准型号表示方法
※上述以外的规格及外形尺寸与标准型相同。注1）不可配置带磁性开关的型号。
注2）给油使用的场合，请使用专用润滑脂：推荐GR-F。
将密封材料与润滑脂变更为可在环境温度—10～100℃的高温下使
用的规格。
表示记号
-X2128耐热规格（—10～100℃）7
规格
环境温度 —10℃～100℃（未冷冻）
密封材质 氟橡胶
使用润滑脂 耐热润滑脂
对应调节器种类 金属限位器
MXJ 系列
19
冲击力
高速
m
外伸量 L1（mm）
负
载
重
量
 m
（
kg
）
MXJ16MXJ12
L3 :60mm以下 L3 :80mm以下
外伸量 L1（mm）
负
载
重
量
 m
（
kg
）
6050403020100
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
0.3
0.2
0.1
0
60 8040200
0.6
0.8
1
1.2
1.4
1.6
0.4
0.2
0
0.4
Va＝100 ～ 200mm/s
L2 :30mm以下
Va＝200 ～ 300mm/s
Va＝300 ～ 400mm/s
L2 :30mm以下
Va＝100 ～ 200mm/s
L2 :25mm以下
Va＝200 ～ 300mm/s
L2 :25mm以下
Va＝300 ～ 400mm/s
L2 :25mm以下
Va＝50 ～ 100mm/s
L2 :40mm以下